
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  безпеки  життєдіяльності 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «26» серпня 2023 року №554 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет безпеки 
життєдіяльності у 2023 році та рішення приймальної комісії від «26» серпня 2023 
року, протокол №32,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
(спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 45 арк.

Ректор Мирослав КОВАЛЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12884529 123141
1

Бешлей Мар`яна Петрівна 060768 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0030215 Переклад 
(англійська 
мова)

155,600

2 13022852 123141
1

Войтович Юлія Ігорівна 060743 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012765 Переклад 
(англійська 
мова)

159,800

3 12992099 123141
1

Гаврилишин Анастасія-
Соломія

Володимирівна 060736 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078672 Переклад 
(англійська 
мова)

155,000

1



4 12999349 123141
1

Гаращак Інеса Ігорівна 035807 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038672 Переклад 
(англійська 
мова)

143,400

5 12957574 123141
1

Горбач Соломія Сергіївна 060751 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042454 Переклад 
(англійська 
мова)

138,000

6 13031718 123141
1

Дейнека Вікторія Вікторівна 162929 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062596 Переклад 
(англійська 
мова)

153,000

7 13044643 123141
1

Кіндрат Соломія Степанівна 038665 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091192 Переклад 
(англійська 
мова)

140,400

8 12895912 123141
1

Кіселичник Анна Михайлівна 060767 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082830 Переклад 
(англійська 
мова)

138,800

9 12938999 123141
1

Корецька Софія Русланівна 162953 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062199 Переклад 
(англійська 
мова)

157,800

10 13009180 123141
1

Костюк Надія Орестівна 163599 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038093 Переклад 
(англійська 
мова)

161,400

11 13017043 123141
1

Кубрак Вероніка Миколаївна 035568 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099400 Переклад 
(англійська 
мова)

137,600

12 12983950 123141
1

Кучвара Лілія Богданівна 068586 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022891 Переклад 
(англійська 
мова)

159,000

13 12865526 123141
1

Максимович Софія Романівна 060761 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028090 Переклад 
(англійська 
мова)

165,800

14 12913682 123141
1

Мигасюк Олена Мирославівна 060759 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028085 Переклад 
(англійська 
мова)

145,200

15 13004042 123141
1

Павліш Соломія Романівна 162391 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060880 Переклад 
(англійська 
мова)

138,000

2



16 12842040 123141
1

Пестушко Анастасія Юріївна 163404 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047727 Переклад 
(англійська 
мова)

140,600

17 12983670 123141
1

Петришак Христина Степанівна 068592 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051099 Переклад 
(англійська 
мова)

153,800

18 12749624 123141
1

Полянська Анастасія Дмитрівна 081933 M19 21.06.2019 
Диплом магістра

2023р. - 0005072 Переклад 
(англійська 
мова)

143,800

19 12973397 123141
1

Саджениця Лілія Миколаївна 186385 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000639 Переклад 
(англійська 
мова)

148,800

20 13001043 123141
1

Стасів Соломія Сергіївна 163692 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027711 Переклад 
(англійська 
мова)

160,000

21 12957937 123141
1

Терех Тетяна Михайлівна 068591 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022918 Переклад 
(англійська 
мова)

157,600

22 13005162 123141
1

Фенцик Емілія Олегівна 060763 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008820 Переклад 
(англійська 
мова)

138,200

23 12907968 123141
1

Філоненко Романа Русланівна 060756 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042386 Переклад 
(англійська 
мова)

149,400

24 12990313 123141
1

Шандра Лілія Романівна 162922 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050420 Переклад 
(англійська 
мова)

153,800

25 12880110 123141
1

Шостак Вікторія Русланівна 068587 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012792 Переклад 
(англійська 
мова)

158,600

26 12851734 123141
1

Шуцька Анастасія Андріївна 163720 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008232 Переклад 
(англійська 
мова)

155,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12900555 123141
4

Змисла Софія Василівна 068588 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006152 Переклад 
(англійська 
мова)

148,000

2 12886165 123141
4

Ковальчук Наталія Степанівна 068590 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037120 Переклад 
(англійська 
мова)

147,200

3 13033732 123141
4

Лапенчук Максим Володимирович 060770 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045580 Переклад 
(англійська 
мова)

150,800

4



4 12904229 123141
4

Прус Олеся Богданівна 060762 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037161 Переклад 
(англійська 
мова)

175,400

5 12993834 123141
4

Рибак Вікторія Тарасівна 060769 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023368 Переклад 
(англійська 
мова)

138,800

6 13006928 123141
4

Савчак Марія Іринеївна 060737 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008776 Переклад 
(англійська 
мова)

158,600

7 12820684 123141
4

Шевчук Владислав-
Юрій

Олегович 011718 M23 10.02.2023 
Диплом магістра

Переклад 
(англійська 
мова)

139,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12750936 119579
1

Агапова Світлана Володимирівна 068583 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001463 Реабілітаційна 
психологія

128,500

2 12863957 119579
1

Антонюк Вікторія Ігорівна 060861 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0056237 Реабілітаційна 
психологія

133,900

3 12768688 119579
1

Винниченко Катерина Вікторівна 113230 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072603 Реабілітаційна 
психологія

121,300

4 12932879 119579
1

Головчак Марта Миколаївна 43511413 BK 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080223 Реабілітаційна 
психологія

129,700

5 12888206 119579
1

Дацько Вікторія Ігорівна 024414 B21 04.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051302 Реабілітаційна 
психологія

121,600

6



6 12852743 119579
1

Джумало Ольга Василівна 1121120 ДCK 09.02.2007 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

182,600

7 13029587 119579
1

Довганик Оксана Іванівна 042027 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026526 Реабілітаційна 
психологія

128,000

8 12890698 119579
1

Дьоміна Анастасія Дмитрівна 005021 B23 21.02.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089202 Реабілітаційна 
психологія

150,600

9 12716789 119579
1

Іванків Андріана Володимирівна 047884 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027939 Реабілітаційна 
психологія

117,000

10 12962644 119579
1

Івашків Наталія Пилипівна 000165 ЛД 18.05.1999 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0093161 Реабілітаційна 
психологія

139,400

11 12857598 119579
1

Карпінець Христина Володимирівна 047717 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0025259 Реабілітаційна 
психологія

125,200

12 12993276 119579
1

Кашуба Наталія Василівна 060874 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017774 Реабілітаційна 
психологія

148,600

13 13002205 119579
1

Коваль Єлизавета Юріївна 060872 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073982 Реабілітаційна 
психологія

132,800

14 12881888 119579
1

Коваль Мар`яна Ярославівна 45813592 BK 30.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046146 Реабілітаційна 
психологія

126,000

15 12899506 119579
1

Крамар Наталія Михайлівна 11014185 MB 26.06.2010 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006576 Реабілітаційна 
психологія

133,900

16 12867456 119579
1

Кремянська Наталія Володимирівна 018992 M18 16.02.2018 
Диплом магістра

2023р. - 0080714 Реабілітаційна 
психологія

134,500

17 12804810 119579
1

Кришталевич Софія Ігорівна 048092 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023690 Реабілітаційна 
психологія

123,900

18 12805062 119579
1

Кульчицька Тетяна Костянтинівна 23556717 BK 10.11.2003 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

164,000

19 12858821 119579
1

Лихотинська Анастасія Русланівна 084027 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0016109 Реабілітаційна 
психологія

152,400

20 13005649 119579
1

Муляк Оксана Михайлівна 041939 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080226 Реабілітаційна 
психологія

148,400

21 12764408 119579
1

Пасічник Софія Вікторівна 060870 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051770 Реабілітаційна 
психологія

144,400

22 12882508 119579
1

Познанська Тетяна Олександрівна 093646 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077704 Реабілітаційна 
психологія

153,600

23 12834527 119579
1

Полуситок Ярослава Ярославівна 108456 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009429 Реабілітаційна 
психологія

125,000

7



24 12724613 119579
1

Прочна Анастасія Русланівна 186440 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078761 Реабілітаційна 
психологія

116,800

25 13012988 119579
1

Свириденко Наталія Михайлівна 010675 ЛЗBE 19.06.1996 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0048760 Реабілітаційна 
психологія

144,600

26 12897175 119579
1

Свищ Анастасія Михайлівна 013878 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051412 Реабілітаційна 
психологія

134,100

27 12839506 119579
1

Фаєр Розалія Володимирівна 196945 B22 31.12.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006303 Реабілітаційна 
психологія

132,900

28 12974838 119579
1

Флис-Ізосімова Олена Олександрівна 43512784 BK 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0090368 Реабілітаційна 
психологія

135,000

29 12815267 119579
1

Шевцова Світлана Валеріївна 27665202 HP 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Реабілітаційна 
психологія

152,200

30 12855207 119579
1

Шевчук Олена Василівна 055878 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067638 Реабілітаційна 
психологія

116,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12838224 119579
6

Вердієв Юрій Ельханович 060867 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024122 Реабілітаційна 
психологія

146,500

2 12880738 119579
6

Відлацький Михайло Вікторович 099143 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0074203 Реабілітаційна 
психологія

151,800

3 12978891 119579
6

Горін Григорій Васильович 060869 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028438 Реабілітаційна 
психологія

124,700

4 12991124 119579
6

Денега Стефанія Богданівна 107277 M22 23.12.2022 
Диплом магістра

Реабілітаційна 
психологія

182,000

5 12780359 119579
6

Драб Олександр Володимирович 060857 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000432 Реабілітаційна 
психологія

136,000

9



6 12854255 119579
6

Ковінько Юлія Валеріївна 023077 M21 25.02.2021 
Диплом магістра

Реабілітаційна 
психологія

151,800

7 12983906 119579
6

Кузьо Андрій Романович 071228 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089653 Реабілітаційна 
психологія

127,800

8 12789660 119579
6

Науличний Максим Михайлович 060879 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000405 Реабілітаційна 
психологія

149,700

9 12751170 119579
6

Пантюшев Даниїл Юрійович 020676 M22 18.02.2022 
Диплом магістра

2023р. - 0004858 Реабілітаційна 
психологія

137,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12855654 113839
2

Вега Юрій Ігорович 47757815 BK 27.02.2015 
Диплом магістра

Управління 
проектами

158,600

2 12864234 113839
2

Жук Іван Михайлович 47766509 BK 31.12.2014 
Диплом магістра

Управління 
проектами

140,000

3 12909734 113839
2

Калинич Владислав Сергійович 151562 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083866 Управління 
проектами

120,400

4 12890015 113839
2

Лоза Валерій Петрович 069392 M21 30.12.2021 
Диплом магістра

Управління 
проектами

141,800

5 12858370 113839
2

Матусевич Гордій Васильович 068597 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009665 Управління 
проектами

160,000

11



6 12941457 113839
2

Наконечний Роман Андрійович 059397 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079557 Управління 
проектами

127,200

7 12833569 113839
2

Сапіга Матвій Ігорович 059395 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078102 Управління 
проектами

146,700

8 12960688 113839
2

Сичило Артур Андрійович 151726 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039113 Управління 
проектами

124,200

9 12837768 113839
2

Смолій Андрій Ярославович 127465 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029453 Управління 
проектами

122,400

10 12982180 113839
2

Собечко Степан-Юрій Русланович 151536 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089618 Управління 
проектами

123,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12861373 120313
2

Дружбляк Лілія Степанівна 013847 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063016 Управління 
проектами

145,400

2 13013029 120313
2

Жуков Віктор Юрійович 054363 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068507 Управління 
проектами

129,600

3 12940715 120313
2

Корольчук Соломія-Марія Русланівна 169569 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023271 Управління 
проектами

136,200

4 13044562 120313
2

Липська Наталія Володимирівна 047369 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086841 Управління 
проектами

156,800

5 13036806 120313
2

Оніщук Софія Віталіївна 013849 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087459 Управління 
проектами

122,500

13



6 13059715 120313
2

Паньків Христина Михайлівна 158244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061598 Управління 
проектами

119,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

101 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13024077 113939
4

Ахметова Катерина Владиславівна 011794 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077242 Екологічна 
безпека

160,800

2 12922960 113939
4

Савчин Кирило Юрійович 060642 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077211 Екологічна 
безпека

147,200

3 12943979 113939
4

Щербатий Святослав Орестович 060648 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051734 Екологічна 
безпека

151,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12752519 113939
3

Дирда Роман Олегович 060596 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043827 Екологічна 
безпека

157,600

2 12858024 113939
3

Дубас Юрій Юрійович 060650 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061116 Екологічна 
безпека

144,400

3 12889558 113939
3

Жоріна Олександра Олексіївна 068596 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036938 Екологічна 
безпека

166,400

4 12961431 113939
3

Левинська Христина Василівна 060645 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099463 Екологічна 
безпека

139,200

5 13010660 113939
3

Лобащук Андрій Олександрович 060653 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061038 Екологічна 
безпека

142,400

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12942176 119351
3

Бик Еміль Іванович 060968 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037772 Комп'ютерні 
науки

162,000

2 12903882 119351
3

Віблий Віталій Михайлович 060967 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039550 Комп'ютерні 
науки

146,600

3 12901383 119351
3

Войтюк Володимир Володимирович 25733394 BK 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні 
науки

168,800

4 12953380 119351
3

Гапанович Віталій Володимирович 060981 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062427 Комп'ютерні 
науки

140,800

5 13018944 119351
3

Гарань Павло Віталійович 004806 M23 30.01.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0079463 Комп'ютерні 
науки

167,000

17



6 12969085 119351
3

Духнич Назар Петрович 060983 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057672 Комп'ютерні 
науки

158,400

7 12829508 119351
3

Ільків Анастасія Віталіївна 060971 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0019055 Комп'ютерні 
науки

164,200

8 12968196 119351
3

Кісіль Олег Ігорович 060978 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079602 Комп'ютерні 
науки

147,400

9 13061064 119351
3

Левко Олександр Андрійович 060984 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0066949 Комп'ютерні 
науки

134,200

10 12949068 119351
3

Мотульський Володимир Олегович 037207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044919 Комп'ютерні 
науки

150,000

11 12884285 119351
3

Паньків Анна-Марія-
Іванна

Ярославівна 127467 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024545 Комп'ютерні 
науки

131,400

12 12801506 119351
3

Паньків Тарас Володимирович 060969 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013518 Комп'ютерні 
науки

161,800

13 13021515 119351
3

Поглод Павло Володимирович 060979 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037847 Комп'ютерні 
науки

150,000

14 12917873 119351
3

Шліхта Віктор Григорович 060982 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013586 Комп'ютерні 
науки

142,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12907170 119351
4

Галавін Олег Анатолійович 045850 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049445 Комп'ютерні 
науки

135,400

2 13012255 119351
4

Жуков Денис Сергійович 060970 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044771 Комп'ютерні 
науки

138,200

3 12961140 119351
4

Кобилкіна Ольга Сергіївна 060973 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039114 Комп'ютерні 
науки

161,800

4 12917008 119351
4

Лінник Марта Борисівна 013900 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038880 Комп'ютерні 
науки

155,400

5 12929794 119351
4

Мечус Христина Василівна 012461 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046013 Комп'ютерні 
науки

154,400

19



6 13039370 119351
4

Мідянка Валерія Іванівна 060976 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039048 Комп'ютерні 
науки

146,800

7 12986910 119351
4

Чичка Ольга Олександрівна 36918207 KX 26.06.2009 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

139,000

8 12928741 119351
4

Яковчук Віталій Святославович 012460 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045923 Комп'ютерні 
науки

141,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13058342 114045
3

Водоніс Ярослав Вікторович 025350 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092745 Управління 
інформаційною 
безпекою

147,800

2 12965287 114045
3

Дубчак Андрій Миколайович 060604 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081093 Управління 
інформаційною 
безпекою

138,800

3 12965493 114045
3

Колеснік Сергій Сергійович 059482 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091330 Управління 
інформаційною 
безпекою

135,600

21



4 12840568 114045
3

Кутник Назар Степанович 060587 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037497 Управління 
інформаційною 
безпекою

170,400

5 12990715 114045
3

Мисько Ростислав Ярославович 060600 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086006 Управління 
інформаційною 
безпекою

132,000

6 12944801 114045
3

Трусевич Юрій Богданович 060602 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072315 Управління 
інформаційною 
безпекою

142,800

7 12857830 114045
3

Турчин Микола Петрович 060603 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060221 Управління 
інформаційною 
безпекою

153,200

8 12965353 114045
3

Худоба Богдан Васильович 060586 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072311 Управління 
інформаційною 
безпекою

166,400

9 12916935 114045
3

Чулик Юрій Андрійович 060601 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085895 Управління 
інформаційною 
безпекою

128,000

10 12952987 114045
3

Шклярук Андрій Вікторович 016393 B21 21.05.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0057207 Управління 
інформаційною 
безпекою

164,400

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12890143 114678
7

Івануса Андрій Іванович 39135935 BK 11.06.2010 
Диплом магістра

Управління 
інформаційною 
безпекою

175,800

2 12843814 114678
7

Казаков Дмитро Андрійович 060584 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082204 Управління 
інформаційною 
безпекою

146,800

3 13007849 114678
7

Ориник Сніжана Василівна 010427 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0099568 Управління 
інформаційною 
безпекою

159,600

23



4 12956051 114678
7

Постригань Вікторія Олексіївна 060592 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071627 Управління 
інформаційною 
безпекою

141,400

5 13003965 114678
7

Рошинець Іванна Іванівна 010428 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098866 Управління 
інформаційною 
безпекою

161,600

6 12942091 114678
7

Філіпчук Богдан Юрійович 012467 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0000177 Управління 
інформаційною 
безпекою

153,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12824420 120204
4

Білий Владислав Володимирович 025475 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078843 Соціальна 
робота

161,800

2 12858482 120204
4

Білінський Богдан Андрійович 088379 B18 15.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085593 Соціальна 
робота

158,000

3 12773646 120204
4

Борсук Мар`ян Ярославович 45926803 BK 31.12.2013 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

186,400

4 12959612 120204
4

Дроздовський Артем Олександрович 060703 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082401 Соціальна 
робота

139,600

5 12726449 120204
4

Іванів Анна Андріївна 060704 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011337 Соціальна 
робота

153,600

25



6 12950095 120204
4

Кулієва Вікторія Сергіївна 060714 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0078924 Соціальна 
робота

161,000

7 12858906 120204
4

Тітик Остап Вікторович 209164 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087983 Соціальна 
робота

152,200

8 12942487 120204
4

Федор Андрій Михайлович 060718 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079383 Соціальна 
робота

149,800

9 12886141 120204
4

Хамуляк Тарас Андрійович 060605 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004468 Соціальна 
робота

163,800

10 12797392 120204
4

Шпраха Діана Сергіївна 060720 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011366 Соціальна 
робота

153,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

261 Пожежна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12879834 121163
7

Абрамчук Віктор Володимирович 024796 C19 30.06.2019 
Диплом спеціаліста

Пожежна 
безпека

144,000

2 12917407 121163
7

Багнюк Ольга Володимирівна 144256 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

166,000

3 12854253 121163
7

Боровий Михайло Юрійович 088281 B16 18.06.2016 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

147,000

4 12952162 121163
7

Вахтомін Сергій Олегович 46775376 BK 13.06.2014 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

143,000

5 12847797 121163
7

Вередюк Віктор Петрович 054335 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

147,000

27



6 12819638 121163
7

Гаїна Єлена Василівна 025064 B21 11.06.2021 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

143,000

7 12849537 121163
7

Гапало Степан Іванович 012124 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

136,000

8 12943288 121163
7

Глеба Олександр Володимирович 44005437 BK 20.12.2012 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

143,000

9 12870840 121163
7

Гордійчук Павло Олександрович 001563 B23 22.02.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

146,000

10 12731148 121163
7

Грабовська Вікторія Володимирівна 010210 M23 10.02.2023 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

146,000

11 12718785 121163
7

Данча Даніелла Михайлівна 024560 M23 12.05.2023 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

144,000

12 12957694 121163
7

Дечев Андрій Вячеславович 059512 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

133,000

13 12974429 121163
7

Джурилюк Віталій Іванович 012075 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

141,000

14 12898876 121163
7

Долинський Андрій Станіславович 012076 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

143,000

15 12799489 121163
7

Ємець Ірина Михайлівна 33044807 BK 31.12.2007 
Диплом спеціаліста

Пожежна 
безпека

144,000

16 13046926 121163
7

Киричук Назар Олександрович 011777 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

146,000

17 12835445 121163
7

Кловак Богдан Ігорович 187015 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

144,000

18 12919169 121163
7

Козка Богдан Олександрович 012078 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

156,000

19 12919223 121163
7

Козка Богдана Петрівна 012464 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

143,000

20 12896747 121163
7

Копосович Михайло Михайлович 021718 B19 24.05.2019 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

141,000

21 13018238 121163
7

Коцюруба Ірина Олегівна 47523251 TE 30.06.2014 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

141,000

22 12912338 121163
7

Кравчук Аліна Анатоліївна 011765 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

151,000

23 13018499 121163
7

Кувік Богдан Богданович 063452 M20 21.02.2020 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

143,000

28



24 12912768 121163
7

Марочканич Назарій Ігорович 011780 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

146,000

25 12928400 121163
7

Мартиняк Іван Васильович 102622 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

146,000

26 12814415 121163
7

Миклащук Максим Олександрович 155172 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

144,000

27 12823923 121163
7

Міцяк Марія Іванівна 33065063 BK 28.12.2007 
Диплом спеціаліста

Пожежна 
безпека

144,000

28 12808031 121163
7

Оравський Степан Ервінович 016171 B21 21.05.2021 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

150,000

29 12897870 121163
7

Потапенко Юлія Степанівна 054400 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

157,000

30 12938481 121163
7

Починок Ігор Олегович 47110663 TE 26.06.2014 
Диплом спеціаліста

Пожежна 
безпека

143,000

31 12832693 121163
7

Рибка Юрій Ярославович 012089 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

141,000

32 12815465 121163
7

Слізевський Сергій Сергійович 054387 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

143,000

33 12885925 121163
7

Сніжко Дмитро Романович 012468 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

157,000

34 13006544 121163
7

Таксюк Тетяна Олександрівна 34547375 KB 20.06.2008 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

143,000

35 12830576 121163
7

Татарінова Ірина Миколаївна 36772060 CK 30.06.2009 
Диплом магістра

Пожежна 
безпека

147,000

36 12982802 121163
7

Черевач Ігор Васильович 012139 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

151,000

37 13001526 121163
7

Шахно Віталій Васильович 088314 B16 18.06.2016 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

133,000

38 12975954 121163
7

Швей Юрій Сергійович 43751252 XE 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

153,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

261 Пожежна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12884550 126029
4

Атрощенко Олексій Володимирович 012069 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

146,000

2 12852085 126029
4

Богдан Вікторія Вікторівна 38248723 KB 28.05.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
пожежною 
безпекою

140,000

3 12919407 126029
4

Бойко Олег Тарасович 012071 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

154,000

30



4 12917460 126029
4

Гриньків Віктор Михайлович 012126 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

141,000

5 13005581 126029
4

Дудар Олег Ігорович 012077 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

146,000

6 12936265 126029
4

Лозова Діана Русланівна 011766 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

144,000

7 12891804 126029
4

Луб`янецький Денис Ярославович 036073 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Управління 
пожежною 
безпекою

143,000

8 12915315 126029
4

Ракитський Сергій Олександрович 013798 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

150,000

9 12965409 126029
4

Свергун Микола Васильович 153266 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

147,000

10 12965507 126029
4

Свергун Михайло Васильович 153265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

149,000

11 12997103 126029
4

Титан Андрій Ігорович 047373 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

151,000

12 12952661 126029
4

Хаєцька Вікторія Романівна 059516 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

130,000

13 12917297 126029
4

Шабатівський Василь Михайлович 169894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

151,000

14 12979005 126029
4

Шнайдер Назар Романович 015910 B23 08.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
пожежною 
безпекою

146,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

261 Пожежна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12941475 121163
3

Горгут Михайло Васильович 059515 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

143,000

2 12866514 121163
3

Куса Андріана Артемівна 068594 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

149,000

3 12847616 121163
3

Матвіїшин Володимир Петрович 160835 12ДCK 
09.10.2009 Диплом 
спеціаліста

Пожежна 
безпека

144,000

4 12873658 121163
3

Нежива Анастасія Юріївна 059524 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

141,000

32



5 12864695 121163
3

Чижевський Максим Андрійович 027021 B23 27.06.2023 
Диплом бакалавра

Пожежна 
безпека

144,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

263 Цивільна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12919886 119561
2

Бабій Владислав Вікторович 118434 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Цивільний 
захист

153,000

2 12920401 119561
2

Баран Василь Богданович 132887 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

159,000

3 12857722 119561
2

Бойко Анатолій Сергійович 176331 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Цивільний 
захист

173,000

4 12909648 119561
2

Бурка Юрій Володимирович 47474945 XA 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Цивільний 
захист

154,000

5 12910091 119561
2

Віканова Світлана Михайлівна 178543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

156,000

34



6 12796479 119561
2

Волков Олександр Геннадійович 029343 B21 04.06.2021 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

173,000

7 12796547 119561
2

Волкова Альона Ігорівна 39741731 XM 12.07.2010 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

177,000

8 12901674 119561
2

Гаврищук Владислав Миколайович 001044 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

170,000

9 12979839 119561
2

Гарасим`юк Дмитро Михайлович 054358 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

171,000

10 12820679 119561
2

Гриник Леся Іванівна 011762 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

171,000

11 12968932 119561
2

Грицько Максим Ігорович 011775 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

156,000

12 12717924 119561
2

Демурова Вікторія Віталіївна 47507823 PB 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Цивільний 
захист

166,000

13 12900259 119561
2

Іванина Соломія Анатоліївна 059410 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

170,000

14 12927220 119561
2

Котик Назар Володимирович 011778 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

151,000

15 12944187 119561
2

Коцюр Олександр Володимироич 012459 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

179,000

16 12993565 119561
2

Лебіщак Роман Васильович 013770 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

171,000

17 13006186 119561
2

Луцюк Антон Миколайович 012083 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

159,000

18 12887768 119561
2

Мазур Віталій Миколайович 37532042 KB 28.08.2009 
Диплом спеціаліста

Цивільний 
захист

156,000

19 12990744 119561
2

Маркович Владислав Олександрович 054365 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

179,000

20 13021687 119561
2

Мацик Андрій Степанович 012129 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

167,000

21 12915876 119561
2

Миселюк Андрій Олегович 011781 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

177,000

22 12894674 119561
2

Михашула Ірина Андріївна 011767 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

131,000

23 12944396 119561
2

Мойбенко Андрій Іванович 054442 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

174,000

35



24 12936776 119561
2

Пузанова Маргарита Мехманівна 054429 B22 05.03.2022 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

189,000

25 12898544 119561
2

Разакова Крістіна Євгенівна 005383 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Цивільний 
захист

154,000

26 12793430 119561
2

Роговий Олександр Ігорович 060681 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

157,000

27 12912491 119561
2

Савєлкова Інна Василівна 129627 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Цивільний 
захист

151,000

28 12945518 119561
2

Самійлик Дмитро Леонідович 011789 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

163,000

29 12818755 119561
2

Семерак Ярослав Володимирович 012113 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

154,000

30 12997748 119561
2

Синчук Аліна Володиирівна 012465 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

166,000

31 12974724 119561
2

Собко Назар Васильович 012090 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

159,000

32 12890736 119561
2

Сошнікова Ірина Олегівна 33268716 KB 10.04.2008 
Диплом спеціаліста

Цивільний 
захист

156,000

33 12848375 119561
2

Тарасюк Олександра Вікторівна 011832 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

181,000

34 12892657 119561
2

Черненко Олена Вячеславівна 011770 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

154,000

35 12969891 119561
2

Чорній Петро Петрович 012140 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

170,000

36 12823398 119561
2

Шевчук Віталій Вікторович 012142 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

174,000

37 12894077 119561
2

Шеремета Андрій Юрійович 025399 B21 11.06.2021 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

151,000

38 12809832 119561
2

Янковська Людмила Миколаївна 35661054 CK 15.05.2009 
Диплом спеціаліста

Цивільний 
захист

161,000

39 12989118 119561
2

Яремчук Олеся Василівна 013908 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

166,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12842145 119560
8

Близнюк Володимир Васильович 047528 B20 12.06.2020 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

194,000

2 12922724 119560
8

Буряк Назарій Романович 060700 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

164,000

3 12867874 119560
8

Герасим`як Віталій Володимирович 060692 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Цивільний 
захист

186,000

4 13019016 119560
8

Коломієць Ігор Михайлович 106287 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Цивільний 
захист

173,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

263 Цивільна безпека Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12923133 120394
1

Васяк Ольга Юріївна 060687 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона праці 164,000

2 12918769 120394
1

Гимон Соломія Миколаївна 060875 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона праці 151,000

3 12928784 120394
1

Полодюк Олександра Володимирівна 068595 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона праці 157,000

4 12974393 120394
1

Пономарьов Олександр Володимирович 012132 B23 12.04.2023 
Диплом бакалавра

Охорона праці 151,000

5 13010205 120394
1

Шимечко Степан Іванович 022383 C18 30.06.2018 
Диплом спеціаліста

Охорона праці 169,000

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

263 Цивільна безпека Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12839499 121848
6

Іванов Олексій Миколайович 087343 C17 07.07.2017 
Диплом спеціаліста

Охорона праці 156,000

2 12900074 121848
6

Мельник Андрій Андрійович 060682 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона праці 151,000

3 12839312 121848
6

Палиг Юрій Володимирович 202586 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Охорона праці 167,000

4 12983309 121848
6

Прошута Андрій Олександрович 060679 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона праці 171,000

5 12976491 121848
6

Тарновський Яків Ярославович 059494 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Охорона праці 134,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12919797 122959
1

Андрухів Богдан Андрійович 060538 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,000

2 12997956 122959
1

Білокурий Дмитро Романович 043177 M18 03.03.2018 
Диплом магістра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

156,000

40



3 12929464 122959
1

Боцьора Богдан Васильович 059466 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

130,000

4 12865216 122959
1

Ванівський Роман Романович 059478 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

5 12991638 122959
1

Грицай Ростислав Володимирович 059457 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

130,000

6 12823045 122959
1

Дещаковський Андрій Петрович 059455 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

131,000

7 12945307 122959
1

Дикий Назар Русланович 059462 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

8 12844365 122959
1

Дуда Юлія Сергіївна 059458 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,000

9 12907743 122959
1

Жеков Олексій Євгенович 059456 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,000

10 12981017 122959
1

Іванус Павло Васильович 013863 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

130,000

11 12941256 122959
1

Іванчишин Артур Богданович 059454 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

41



12 12988370 122959
1

Колодій Юрій Іванович 156753 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

150,000

13 12986593 122959
1

Куликовський Богдан Володимирович 059467 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

146,000

14 12953919 122959
1

Лука Руслан Іванович 059451 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

15 12815233 122959
1

Лукашкевич Микола-Іван Вікторович 11021072 MB 22.02.2013 
Диплом магістра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

16 12800423 122959
1

Магола Андрій Романович 43406217 BK 12.05.2012 
Диплом магістра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,000

17 12815889 122959
1

Маруня Максим Васильович 33688522 BK 14.07.2008 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

161,000

18 12920643 122959
1

Мозола Максим Андрійович 059461 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

19 12933597 122959
1

Мурин Іван Анатолійович 060980 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

143,000

20 12982083 122959
1

Скучипець Максим Васильович 059504 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

42



21 12978671 122959
1

Суслик Михайло Миколайович 013864 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

130,000

22 13053485 122959
1

Трасковський Олександр Олександрович 059517 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

137,000

23 12995323 122959
1

Чабан Михайло-
Андрій

Юрійович 033863 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

131,000

24 12713739 122959
1

Шевців Богдан Ярославович 129483 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Державна служба України з надзвичайних ситуацій
Львівський державний 
університет безпеки 
життєдіяльності

Додаток до наказу від «26»  серпня 2023 року 
№ 554 о/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12903869 122959
2

Білас Юрій Іванович 059489 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

136,000

2 12862576 122959
2

Гнідець Михайло Миколайович 013858 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

136,000

44



3 12893717 122959
2

Маковей Любомир Володимирович 059475 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

130,000

4 12825009 122959
2

Мінаєв Василь Анатолійович 39689674 AH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

137,000

5 12982725 122959
2

Мостіпан Владислав Станіславович 013856 B23 27.05.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

137,000

6 12733689 122959
2

Панасюк Сергій Володимирович 32399554 PB 30.06.2007 
Диплом магістра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

133,000

7 12730801 122959
2

Полюхович Алла Іванівна 39121479 PB 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

131,000

8 12887049 122959
2

Ратушняк Євгеній Сергійович 059472 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

134,000

9 12785618 122959
2

Терентюк Роман Юрійович 088041 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

130,000

10 12941343 122959
2

Якубович Юрій Романович 059495 B23 16.06.2023 
Диплом бакалавра

Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

130,000

45


